
21/09/2022 15:10 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-430782688 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/09/2022 | Edição: 180 | Seção: 3 | Página: 37

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba/4ª

Superintendência Regional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022 - UASG 195003

Nº Processo: 59540000875202261. Objeto: Contratação dos serviços de locação de veículos,

por meio de Pregão Eletrônico para constituição de Registro de Preços, com vistas a atender demandas

atuais e futuras, no desenvolvimento dos trabalhos da 4ª Superintendência Regional da CODEVASF, no

estado de Sergipe.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 21/09/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às

17h00. Endereço: Avenida Beira Mar 2.150, Jardins - Aracaju/SE ou

https://www.gov.br/compras/edital/195003-5-00010-2022. Entrega das Propostas: a partir de

21/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 03/10/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS ALVES FILHO

Superintendente Regional

(SIASGnet - 20/09/2022) 195003-11201-2022NE540020

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


